



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 № 860-па

### О внесении изменений в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 № 771-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2014 № 162-па, от 24.10.2014 № 676-па).

2. Комитету по управлению имуществом Курской области (В.В. Гнездилов) разместить государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением и постановлениями Администрации Курской области от 24.03.2014 № 162-па, от 24.10.2014 № 676-па на своем официальном сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 25 декабря 2014 г. № 860-па

### ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в государственную программу Курской области  
«Управление государственным имуществом Курской области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

в абзаце первом цифры «465281,543» заменить цифрами «468303,843»;

в абзаце втором цифры «74245,412» заменить цифрами «77267,712»;

в абзаце десятом цифры «217288,920» заменить цифрами «219288,920»;

в абзаце одиннадцатом цифры «33632,460» заменить цифрами «35632,460»;

в абзаце восемнадцатом цифры «247992,623» заменить цифрами «249014,923»;

в абзаце девятнадцатом цифры «40612,952» заменить цифрами «41635,252».

2. В абзаце третьем раздела 10 Программы цифры «465281,543» заменить цифрами «468303,843», цифры «74245,412» заменить цифрами «77267,712».

3. В разделе 13:

а) в подпрограмме 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «217288,920» заменить цифрами «219288,920»;

в абзаце втором цифры «33632,460» заменить цифрами «35632,460»;

в абзаце втором раздела 8 цифры «217288,920» заменить цифрами «219288,920», слова «в 2014 году – 33632,460 тыс. руб.» заменить словами «в 2014 году – 35632,460 тыс. руб.»;

б) в подпрограмме 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»:

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 2:

в абзаце первом цифры «247992,623» заменить цифрами «249014,923»;

в абзаце втором цифры «40612,952» заменить цифрами «41635,252»;

в абзаце втором раздела 8 цифры «247992,623» и «40612,952» заменить соответственно цифрами «249014,923» и «41635,252».

4. Приложение № 4 к указанной Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение №4  
к государственной программе Курской  
области «Управление государственным  
имуществом Курской области»  
(в редакции постановления  
Администрации Курской области  
от 25 » декабря 2014 года №860 -па)

**Прогноз  
сводных показателей государственных заданий  
на оказание государственных услуг областными  
государственными учреждениями по государственной программе  
«Управление государственным имуществом Курской области»**

Наименование государственной услуги (работы), показателя объема услуги, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия	Значение показателя объема услуги			Расходы областного бюджета на оказание государственной услуги (выполнение работы), тыс. руб.		
	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2014 г.	2015 г.	2016 г.
Наименование государственной услуги (работы):	Проведение торгов в форме открытых конкурсов по отбору аудиторов для проведения обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности областных государственных унитарных предприятий					
Показатель объема услуги:	Количество проведенных торгов (единиц)					
Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»	26	21	15	314,586	335,889	239,936

Основное мероприятие 2.2. Финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями	26	21	15	314,586	335,889	239,936
Наименование государственной услуги (работы):	Организация и проведение продажи государственного имущества Курской области в порядке приватизации					
Показатель объема услуги	Количество проведенных торгов (единиц)					
Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»	41	22	28	496,078	351,883	447,882
Основное мероприятие 2.2. Финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями	41	22	28	496,078	351,883	447,882
Наименование государственной услуги (работы):	Проведение торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного имущества Курской области					
Показатель объема услуги	Количество проведенных торгов (единиц)					
Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»	1	1	1	12,100	15,995	15,996
Основное мероприятие 2.2. Финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) бюджетными учреждениями	1	1	1	12,100	15,995	15,996

5. В приложении № 5 к указанной Программе:

а) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2014 г.» цифры «74245,412» заменить цифрами «77267,712»;

б) в позиции «Подпрограмма 1» в графе «2014 г.» цифры «33632,460» заменить цифрами «35632,460»;

в) в позиции «Основное мероприятие 1.1» в графе «2014 г.» цифры «30503,000», «28503,000» и «2000,000» заменить соответственно цифрами «32503,000», «22147,000» и «10356,000»;

г) в позиции «Подпрограмма 2» в графе «2014 г.» цифры «40612,952» заменить цифрами «41635,252»;

д) в позиции «Основное мероприятие 2.1» в графе «2014 г.» цифры «39909,230», «36680,78», «3141,450» и «87,000» заменить соответственно цифрами «40794,430», «36567,980», «4109,450» и «117,000»;

е) в позиции «Основное мероприятие 2.2» в графе «2014 г.» цифры «703,722» заменить цифрами «840,822».

